
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

ZADAVATEL:  Nemocnice Letovice, příspěvková organizace  
Sídlo:  Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice   
Zastoupený:  MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou   
IČO:   00387134  
 
 
Veřejná zakázka: 
„Úprava 2. NP“  
 

 

Na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

VÁM OZNAMUJEME, ŽE ZADAV ATEL ROZHODL DNE 23.07.2019  
 
o výběru dodavatele ve veřejné zakázce na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, níže uvedeného účastníka. 
 
 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Účastník:     Letostav, spol. s.r.o.    
Sídlo / místo podnikání:  Nádražní 170/12, 679 61 Letovice  
Právní forma účastníka: 112 – společnost s ručením omezeným 
IČO:    16343794 
DIČ:   CZ16343794  
 

 
II. Odůvodnění výběru dodavatele  
  
Nabídka účastníka Letostav, spol. s.r.o., sídlem Nádražní 170/12, 679 61 Letovice, IČO:16343794  
byla podána jako jediná, a to v souladu se zadávací dokumentací a se zákonem. Účastník splnil 
všechny podmínky stanovené zadavatelem.  
 
 
III. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 
V Brně dne 24.07.2019 
 
 
 
 

 
Ing. Martin Cetkovský 

   CETKOVSKY s.r.o.  
                   
 


		WALLET s.r.o.
	2019-07-24T07:17:22+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




